罗山县市场监督管理局关于食品安全监督抽检情况的通告

（2022年1期）
近期，罗山县市场监督管理局按照“监检结合”的工作思路，守底线、查隐患，全力保障食品安全，组织抽检了粮食加工品1大类食品共11批次样品的专项抽检，抽样检验项目合格样品11批次，不合格样品0批次，检验项目等具体情况见附件。
特别提醒广大消费者，遇到食品安全问题，请积极参与食品安全监督，可拨打12315 热线或直接向市场监管部门投诉举报。

    特此通告。

附件：1、本次检验项目
2、食品安全监督抽检合格产品信息
2022年4月20日
附件1
本次检验项目

一、粮食加工品

（一）抽检依据

抽检依据GB 2761-2017《食品安全国家标准 食品中真菌毒素限量》。

（二）检验项目

1. 玉米粉、玉米片、玉米渣抽检项目包括黄曲霉毒素B₁,玉米赤霉烯酮,赭曲霉毒素A。

	附件2

	食品安全监督抽检合格产品信息

	    本次抽检的产品包括：粮食加工品。

	    共抽检11批次产品，其中合格产品11批次。抽检合格产品信息见附表。

	    合格产品信息

	    （声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目）

	序号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位地址
	食品名称
	规格型号
	生产日期/批号
	分类
	备注

	1
	邢台金沙河面业有限责任公司
	河北南和经济开发区619号
	罗山县家得利超市宝城东路店
	河南省信阳市罗山县宝城街道宝城东路18号
	玉米糁
	25千克/袋
	2021-12-18
	粮食加工品
	/

	2
	河南省濮阳县晋丰农副产品有限公司
	河南省濮阳县五星乡安寨村村西
	罗山县城关满江红副食门市部
	罗山县城关江淮北路
	玉米糁
	/
	2021-12-11
	粮食加工品
	/

	3
	新乡县全家福杂粮食品有限公司
	新乡县朗公庙镇王府庄村
	河南省全购超市有限公司罗山分公司
	河南省信阳市罗山县城关大十字街
	玉米糁
	/
	2021-11-05
	粮食加工品
	/

	4
	/
	/
	罗山县城关爱家超市
	罗山县城关天元中路罗山一中北侧
	玉米糁
	散装
	2021-12-29
	粮食加工品
	/

	5
	周口市翔耀食品有限公司
	周口市川汇区搬口乡贾寨村
	西亚超市连锁管理有限公司罗山二分公司
	罗山县丽水街道民政中路6号负一层
	玉米面
	500克/袋
	2021-12-15
	粮食加工品
	/

	6
	新乡县全家福杂粮食品有限公司
	新乡县朗公庙镇王府庄村
	西亚超市连锁管理有限公司罗山二分公司
	罗山县丽水街道民政中路6号负一层
	玉米糁
	/
	2021-11-26
	粮食加工品
	/

	7
	朝阳泰霖润农谷物食品有限公司
	辽宁省朝阳市建平县朱碌科镇杂粮工业园区
	河南省全购超市有限公司罗山第二分公司
	河南省信阳市罗山县丽水街道行政大道103号
	黄金玉米面
	528g/袋
	2021-11-12
	粮食加工品
	/

	8
	邢台金沙河面业有限责任公司
	河北南和经济开发区619号
	徐金柱
	罗山县南城水果市场北门
	玉米糁
	25千克/袋
	2021-12-08
	粮食加工品
	/

	9
	河南金晶食品有限公司
	河南省永城市演集镇311国道北侧（中原路与文化路之间）
	罗山县果品市场小张粉条门市部
	罗山县果品市场小张粉条门市部
	玉米糁
	25kg/袋
	2021-11-03
	粮食加工品
	/

	10
	河南省濮阳县晋丰农副产品有限公司
	河南省濮阳县五星乡安寨村村西
	罗山县果品市场小张粉条门市部
	罗山县果品市场小张粉条门市部
	玉米糁
	/
	2021-12-11
	粮食加工品
	/

	11
	河南金晶食品有限公司
	河南省永城市演集镇311国道北侧（中原路与文化路之间）
	罗山县老胡调料店
	河南省信阳市罗山县城关镇老批发市场北门10
	玉米糁
	25kg/袋
	2021-11-03
	粮食加工品
	/